
Didmeninis storas stiklinis žvakidė su juostele

Kodėl verta rinktis saulėtus stiklo indus

Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nespauskite dėl kokybės
„Sunny Glassware“ griežtai apsaugo klientų dizainus, visus naujai suprojektuotus daiktus iš
„Us Haven“ buvo nukopijuota per trejus metus.

Produkto kokybė yra pagrindinis „Sunny Glass“ dirbinių dėmesys. Saulėtiniai stikliniai indai
kartą nugriovė 80 000 vnt. Stiklo indo su vos matomu dėme.

Žvakių stiklainių aprašymas

Prekės Nr SGKY25071010
Medžiaga Stiklo žvakidės
amatas Išpausti stikliniai žvakių stiklainiai
Imties laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis

2. 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir dydžių stiklo
Pakavimas Įprasta pakuotė, 4 vienetai vidinėje dėžutėje, 48 dalių dėžutė
Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį
Pristatymo
laikas

Per 35 dienas nuo atrankos ir užsakymo patvirtinimo



Mokėjimo
sąlygos

30% įmoka t / t iš anksto ir subalansuoti nuo B / L kopijos

Pristatymas Jūra, oras, per greitą ir laivybos agentą priimtiną
Produkto
savybės

1. Namų dekoracijų stiklinis žvakidė iš aukštos kokybės
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Tęskite ASTM testą

Jūsų
pasirinkimui

1. Įvairūs pasirinkimo dizainai ir dydžiai
2 Bet kokios spalvos dažytos, vėsios, dengimo, lazerio modelio
apdorojimo pjaustytuvas
3. Specialus paketas kaip susitraukimo filmas, spalvų dovanų dėžutė,
balta dovanų dėžutė ir kt.
4. Mes turime profesionalų seminarą ir sandėlį, kad užtikrintume
pristatymo laiką









Saulėto stiklo dirbinių komanda ir biuras



Gamyklos šou





Pakavimas ir gabenimas



  



Pažymėjimai



Kambario ir prekybos paroda

Saulėtiniai stikliniai indai Plačiai pasirinkti „Shenzhen“ pavyzdžių kambaryje pateikite daugiau nei
5000 daiktų. Tai laimėjo puikų klientų vertinimą. Sveiki atvykę į Šenzeno biurą! Paveikslėlis, kaip ir
toliau, yra tik viena mūsų priklausomo dizaino dalis žvakių laikikliai, Sveiki atvykę į Šenzeno biurą,
kad surastumėte savo mėgstamiausius, tai sukels didelę staigmeną, nes sunku rasti kitą tokį tiekėją
Kinijoje.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientų peržiūra





https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



